
  

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

 від 07 лютого 2023 року                                                                                       №  34 
 

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про односторонню відмову від договору про надання послуг з поводження з 

побутовими відходами на території Гірської сільської територіальної 

громади 

   

На підставі підпунктів 6, 7 пункту а) статті 30  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», частини 1 статті 188 Господарського кодексу 

України, пункту 6.3. договору від 07 квітня 2021 року про надання послуг з 

поводження з побутовими відходами на території Гірської сільської 

територіальної громади, враховуючи акти перевірки якості послуг з вивезення 

побутових відходів та пропозицій, наданих  комісію з питань контролю якості 

послуг з вивезення побутових відходів на території Гірської сільської 

територіальної громади, щодо розірвання договору з виконавцем послуг, який не 

дотримується умов Договору, з метою не допущення порушень санітарного та 

епідемічного благополуччя населення, викликаного нагромадженням побутових 

відходів, яке сталося внаслідок порушення ПП «НВП Гідроресурс» графіку 

вивезення твердих побутових відходів на території Гірської сільської 

територіальної громади погодженого рішенням Виконавчого комітету Гірської 

сільської ради «Про погодження графіку вивезення твердих побутових відходів 

ПП «НВП Гідроресурс» на території Гірської сільської ради № 45 від 14 лютого 

2022 року, виконавчий комітет Гірської сільської ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відмовитися в односторонньому порядку від договору про надання 

послуг з поводження з побутовими відходами на території Гірської сільської 

територіальної громади від 07 квітня 2021 року  укладеного  між Виконавчим 

комітетом Гірської сільської ради та Приватним підприємством «НВП 

Гідроресурс».  

2. Договір про надання послуг з поводження з побутовими відходами на 

території Гірської сільської територіальної громади від 07 квітня 2021 року  

укладеного між Виконавчим комітетом Гірської сільської ради та Приватним 

підприємством «НВП Гідроресурс» вважати розірваним з наступного дня після 

спливу п’ятиденного строку про повідомлення Приватного підприємства «НВП 

Гідроресурс» про розірвання договору. 

3. Повідомити Приватне підприємство «НВП Гідроресурс» про 

односторонню відмову виконавчого комітету Гірської сільської ради від 



договору про надання послуг з поводження з побутовими відходами на території 

Гірської сільської територіальної громади від 07 квітня 2021 року  укладеного  

між Виконавчим комітетом Гірської сільської ради та Приватним підприємством 

«НВП Гідроресурс» Приватного підприємства «НВП Гідроресурс».   

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Виконавчий комітет 

Гірської сільської ради.  

 

В.о. сільського голови                                                 Людмила ШЕРШЕНЬ 


